
令和 5 年度 第 2 回 南筑後部会研修会のお知らせ 

  

 夏も終盤を迎え、SC のみなさまにおかれましては、2 学期の勤務がそろそろ開始される頃かと思いま

すが、いかがお過ごしでしょうか。 

 さて、下記の要領で第 2 回目の南筑後部会研修会を開催しますので、ご案内申し上げます。今回の研

修会は「管内での SC 経験が 3 年目までの方」を対象とした研修会となっております。対象者が限定さ

れていますので、本研修の対象であるかをご確認の上、お申込みください。研修内容は「事例検討」を

予定しております。なお、事例の準備につきましては、参加希望の方々へ追って連絡を差し上げます。 

皆様の参加をお待ちしております。 

 

＜第 2 回 南筑後部会研修会 開催要項＞ 

 日  時：R5 年 10 月 1 日（日） 10:00～11:30 

 形  態：対面研修 

 場  所：筑紫野市生涯学習センター（筑紫野市二日市南 1-9-3） 3F 和室 

 対  象：南筑後教育事務所管内の公立小・中学校に勤務する SC の内、管内での SC 経験が 

3 年目までの方 

 研修内容：事例検討 

 申込締切：R5 年 9 月 8 日（金）まで 

 申込方法： 

  下記の URL または QR コードよりお申込みください。 

URL： 

  https://forms.gle/8RFAfnXysu5FZofo9 

 

 QR コード： 

 

 

 

 

 

 

 

＜注意事項＞ 

 ・今回は対面研修です。開始時間までに会場までご来場ください。 

 ・配布資料がある場合には、あわせて配布資料も送付いたしますので、添付ファイルが受け取れる 

メールアドレスでお申込みください。  

 ・なお、当日の急な欠席や遅刻等につきましては、メールではなく電話にて部会長へご連絡ください。 

https://forms.gle/8RFAfnXysu5FZofo9

